郑州大学护理与健康学院儿科护理学虚拟仿真实验教学项目采购合同

甲方：郑州大学
乙方：郑州和为信息技术有限公司
    本合同适用于郑州大学所有运行在校园网络上以满足学校教学、科研、管理和服务而建设，用于信息收集、存储、传输、处理、维护、使用和发布等用途的计算机软件类项目采购。其他类软件采购可参照本合同。
1、 合同内容及要求
1、 合同内容(须注明项目名称）
项目名称：郑州大学护理与健康学院儿科护理学虚拟仿真实验教学项目
项目编号：郑大-竞谈-2021-0146
2、 合同要求
甲乙双方在签订合同的同时，签订《郑州大学信息系统建设网络安全责任协
议》和《郑州大学信息系统建设信息安全保密协议》。
二、合同总价款
本合同总价款为人民币（大写） 壹拾玖万柒仟  圆整（￥197000元）。
	序号
	产品名称
	单价（元）
	数量
	合计（元）
	交货期

	1
	儿科护理学虚拟仿真实验教学软件
	197000
	1
	197000
	90天

	总计
	人民币 壹拾玖万柒仟 圆整（￥ 197000  元）

2、 质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限
2.1系统平台管理端功能概述
2.1.1管理功能：组织机构管理支持无限级增加、用户信息管理支持用户账号信息的Excel批量导入和批量删除用户等。
2.1.2信息查询：组织机构内用户使用情况查询、排名情况、登录次数、总评和时长，并可按要求排序、可查看使用人数、实验项目数量、学生练习次数等 。
2.1.3统计分析：不同时间段内的使用情况和使用人数统计分析；通过实验项目分析排名查看不同实验项目的使用情况；通过用户分析排名查看用户项目练习的分数排名、用户学习情况统计分析、各环节用户操作统计分析；用户成绩可导出excel、pdf、word等格式文件。
2.2系统用户端功能模块概述及各功能详细功能描述：
 2.2.1 用户端系统功能:
2.2.1.1登陆模块：用户用账号直接登陆。
2.2.1.2系统通过全三维场景模拟场景，满足医院、学校学生进行护理训练需要。
2.2.1.3系统可适配PC端/Web端/VR端/MR一体机/安卓移动端等使用方式，可结合需求配套使用。
2.2.1.4系统实验采用虚拟仿真人机交互的方式进行学习、训练。
2.2.2 用户端系统功能模块：
      系统须具有“案例简述”、“情景一练习模式”、“情景二练习模式”、“情景三练习模式”、“情景一考核模式”、“情景二考核模式”、“情景三考核模式”等功能模块，
2.2.2.1 案例简述模块：
    详细介绍患儿病例代主诉、病况及入院前期用药详情以及入院时各项体检数据。
   2.2.2.2 情景一练习模式：
       系统会提示用户每一个护理步骤要关注点操作，引导用户完成该护理的每一步操作。
      情景一练习模块步骤包含有：患儿入院、医生口头医嘱、护士遵医嘱给药、给氧、体位摆放、吸氧（包含有洗手、装表、接湿化气瓶、开氧气开关、检查吸氧、关氧气开关、清洁检查、连接鼻氧管、调节氧流量、湿润鼻氧管、固定导管、洗手、记录、安全管理、护士准备（着装、洗手、戴口罩）、药液配制（用物准备、配制）、核对患儿、消毒、排气、推注、生命体征测量、体温测量、脉博测量、呼吸测量、血压测量、观察、记录等；支持文字和语音同时提示功能。
 2.2.2.3 情景二练习模式：
       系统会提示用户每一个护理步骤要关注点操作，引导用户完成该护理的每一步操作。
      情景二练习模块步骤包含有：医嘱降温药物、环境准备、着装、洗手、戴口罩、药液配制用物准备、核对医嘱、核对药液、检查药液质量、执行单核对、药液配制、备好治疗车、核对医嘱单与执行单、执行单查对、核对患儿、静脉推注、再次核对、记录、整理用物、关闭门窗口、调节室温、着装、洗手、戴口罩、用物准备、核对患儿、评估患儿、协助患儿、擦拭、协助患儿穿衣、洗手、记录、与家属沟通等；支持文字和语音同时提示功能。
    2.2.2.4 情景三练习模式：
       系统会提示用户每一个护理步骤要关注点操作，引导用户完成该护理的每一步操作。
      情景一练习模块步骤包含有：患儿出院交待注意事项及家属护理注意事项等；支持文字和语音同时提示功能。
  2.2.2.5 情景一考核模式：
考核模式屏蔽所有提示，设置考察陷阱；运用即时扣分机制，实时显示用户得分情况。
情景一考核模块步骤包含有：患儿入院、医生口头医嘱、护士遵医嘱给药、给氧、体位摆放、吸氧（包含有洗手、装表、接湿化气瓶、开氧气开关、检查吸氧、关氧气开关、清洁检查、连接鼻氧管、调节氧流量、湿润鼻氧管、固定导管、洗手、记录、安全管理、护士准备（着装、洗手、戴口罩）、药液配制（用物准备、配制）、核对患儿、消毒、排气、推注、生命体征测量、体温测量、脉博测量、呼吸测量、血压测量、观察、记录等；
 2.2.2.6 情景二考核模式：
考核模式屏蔽所有提示，设置考察陷阱；运用即时扣分机制，实时显示用户得分情况。
情景二考核模式步骤包含有：医嘱降温药物、环境准备、着装、洗手、戴口罩、药液配制用物准备、核对医嘱、核对药液、检查药液质量、执行单核对、药液配制、备好治疗车、核对医嘱单与执行单、执行单查对、核对患儿、静脉推注、再次核对、记录、整理用物、关闭门窗口、调节室温、着装、洗手、戴口罩、用物准备、核对患儿、评估患儿、协助患儿、擦拭、协助患儿穿衣、洗手、记录、与家属沟通等；
 2.2.2.7 情景三考核模式：
考核模式屏蔽所有提示，设置考察陷阱；运用即时扣分机制，实时显示用户得分情况。
情景三考核模式步骤包含有：护士对家长进行健康教育，包括惊厥患儿的家庭急救、发热护理、复诊等内容。
三、平台硬件配置要求：
服务器硬件配置：CPU：16核，内存：32G，硬盘：1TB
服务器软件环境：Windows Server2008及以上，数据库：Mysql 8.0
网络要求：百兆网络出口，校园网内访问；
四、运行环境要求：
客户端应用：Cpu:I5以上，内存：8G及其以上，显卡：2G及其以上，硬盘：500G，操作系统：windows10 64位。
手机端应用：安卓系统。
Web应用：Cpu:I5以上，内存：8G及其以上，显卡：2G及其以上，硬盘：500G，操作系统：windows10 64位
五、系统扩展性要求：
预留VR端/MR一体机等设备接入接口。
系统要求模块化设计，支持后期实验项目和功能扩展。

质保期：三年（自验收合格并交付甲方之日起计算）
四、服务约定
1、 交货时间：2022年3月16日前                                   。
2、 交货地点：  郑州大学护理与健康学院                           。
3、 交货方式：  软件（安装、调试、培训） 和 U盘源代码               。
 五、验收标准、方法
1、 软件产品已经完整的部署在甲方提供的指定服务器资源上，配置学校内网测试IP地址，使用安全合规的测试数据，并在此运行环境上进行信息系统的功能测试、性能测试、安全测试等工作。
2、 功能测试。乙方提交软件产品的功能测试报告，并对功能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求并结合功能测试用例等完成软件产品的功能测试，形成功能测试报告。
3、 性能测试。乙方提交软件产品的性能测试报告，并对性能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求，在用户量、数据量的超负荷下，对软件运行时的相关数据进行分析测试，形成性能测试报告。
4、 代码安全审计。乙方提交软件产品完整的、真实的、功能一致的源代码进行代码安全审计。如因特殊原因无法提供源代码的，由乙方委托具有中国计量认证（CMA)或中国合格评定国家委员会（CNAS)认可实验室证书等资质的第三方软件代码测评机构出具的代码审计合格报告。报告中的软件源代码要和实际部署的软件产品完全一致。
5、 安全风险评估。（1）乙方提交委托具有中国信息安全测评中心颁发的信息安全服务资质（风险评估类）或中国网络安全审查技术与认证中心颁发的信息安全风险评估服务资质的第三方测评机构出具的渗透测试报告；（2）乙方提交由甲方网络管理中心出具的安全基线配置核查报告和系统漏洞扫描报告。
6、 其他验收文档。乙方提交软件产品包括需求分析文档、系统设计文档、接口技术文档、数据字典文档、部署配置文档、运行维护文档和用户使用指南等相关验收资料。
六、结算方式及期限
根据本项目的具体情况，经甲乙双方协商后，结算费用按照阶段进行相应的比例支付，具体如下：
1. 定制软件结算方式及期限
(1)  乙方完成合同规定的基本功能后，甲方向乙方支付合同总价款的30%，即人民币（大写） 伍万玖仟壹佰  圆整（￥ 59100   ）。
(2)  乙方完成项目的全部实施工作，且满足项目验收标准，甲方组织项目验收合格并经审计后，甲方向乙方支付合同总价款的55%，即人民币（大写）壹拾万零捌仟叁佰伍拾  圆整（￥ 108350  ）。
(3)  质保期满后，甲方向乙方支付剩余15％的货款，即人民币（大写）贰万玖仟伍佰伍拾 圆整（￥  29550   ）。
七、免费质保约定
三年内免费质保
八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）
1、 [bookmark: _Toc359536599][bookmark: _Toc274406128][bookmark: _Toc297049321][bookmark: _Toc296189703]服务内容
1) 乙方承诺提供原厂商  3  年（不少于三年）的免费质保。质保期自项目验收合格之日起开始计算。
2) 乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的功能需求变更、部署结构变化等服务。
3) 乙方承诺对于本项目中存在的Bug、缺陷、安全风险隐患等，在质保期内外均提供持续的修补和消除服务。
4) 乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律，有针对性地制定项目系统平台的运维和售后服务保障方案，建立完善的售后服务体系。
5) 乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录，包括故障处理报告、健康巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。
6) 乙方承诺提供故障分级响应机制，按照售后服务计划和质量保证承诺向甲方提供优质的技术支持服务。
2、 响应方式和响应时间
	故障级别
	响应时间
	技术人员到场时间
	解决时间

	I级：属于紧急问题；其具体现象为：系统崩溃导致业务停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	3小时

	II级：属于严重问题；其具体现象为：出现部分部件失效、系统性能下降但能正常运行，不影响正常业务运作。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	8小时

	III级：属于较严重问题；其具体现象为：出现系统报错或警告，但系统能继续运行且性能不受影响。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	12小时

	IV级：属于普通问题；其具体现象为：系统技术功能、安装或配置咨询，或其他显然不影响业务的预约服务。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	即时

3、 响应电话：
翟宏伟 18637183243
4、 质保期外服务：
乙方承诺提供质保期外的  有偿   （无偿或有偿）服务。有偿服务收费标准由双方协商约定，所提供服务与质保期内服务相同，并承担同样的责任与义务。
九、履约担保
乙方向甲方以转账方式提供合同总价款5%的履约保证金。履约保证金在签订合同前交学校财务处，项目验收合格、正式交付使用后予以退还。
十、违约责任
1、 乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付投标物，每迟延一天须按合同总价款的5‰向甲方支付违约金。因为乙方原因造成合同迟延履行的，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。
2、 甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关规定承担违约责任。
十一、其他
1、 组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2、 双方在执行合同时产生纠纷，协商解决，协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
[image: C:/Users/syzx/AppData/Local/Temp/picturecompress_20211217171204/output_1.jpgoutput_1]

[bookmark: _GoBack]
附件4
郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位
	郑州大学
	使用人
	护理与健康学院
	合同编号
	郑大-竞磋-2021-0053

	供货商
	郑州和为信息技术有限公司
	合同总金额
	197000元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	儿科护理学虚拟仿真实验教学软件
	定制软件
	郑州和为信息技术有限公司
	1
	套
	197000

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

[image: 中标通知书]

1

image1.jpeg
SRR, LA TR, AR
e B 2 LT R P TR

kot 9 51, —RA 2 AN, SRR =0
R 4 i B R AR %fﬂ%%ZEﬂﬁéﬁWﬁ#&ﬁ%—”ﬁﬁﬂi

Ry 2 Gl (
; PRI

Hiif: 18637183243

TEPRAT o [ AT SRR R SCAT
Pk HMAE RHARARAT

Wik 5. 2494 2094 7270

BT ot (217

e/

N

image2.jpeg
s (R & & A

A AE B AT RAH:

PR 35T ) A K5 ' ki)
IH #hrxxtt, 2LFHMrERS (‘JZl’EJM/J\fH ﬁs%rﬁiiﬁd\fﬂ 5
FHEYANED VR, BEE TR

EEREWT:
T H £ K MRS 5 BOHEE ) UL R A0 FUSR I B
KI5 l #BK-3E1%-2021-0146
- ‘ 197000 JE(A R i)
bR (RZD B AT RO T)
HEE (R, RS IIR) AT 4 A2 B 90 AN B i
% GET. RS & Etk
T (T MRS s H K2
AR =4 (ERICA R BT 2 FR )

BT E R FREM PR Z B3 A SEBEANBIRERFET. KA
AR A% FB/KIK 187381737

K S S Q

ﬂ&.
\ m\ /

bR BN -